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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP5024A - PROFESIONALISME KEBIDANAN 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-20211 

Dosen : Yulrina Ardhiyanti Amd.Keb, SKM, M.Kes 

  Widya Juliarti, SKM, M.Kes 

  Riza Febrianti, S.SiT, M.Keb 

  Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19041002 WINDA TRI PURWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

2 19041003 SITI GELDA FAFITA VAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

3 19041005 LUSIANA AYUMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

4 19041006 NYIMAS SITI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

5 19041007 SITI ZALEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

6 19041008 SARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

7 19041009 NUZULIA NUR RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

8 19041010 IVANKA AL UMAMANIR FANAHALIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

9 19041012 ELZA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

10 19041013 T SOFIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

11 19041014 NURUL FATIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

12 19041015 FITRI HERLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

13 19041016 CICI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

14 19041017 INDA SEPTIA RISMAULI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

15 19041020 ZULFA NOVIA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

16 19041021 ANGGELA DWI PUTRI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 
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17 19041022 RETNI AYU MANINGSEH UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

18 19041023 OPTA PIANA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

19 19041027 LESTARI MEILINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

20 19041028 MUDIA KOMAROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

21 19041030 MARTHA ANJELA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

22 19041032 NILAM RIZKY YULIA EFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

23 19041033 TRI ARSIH RAMADONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

24 19041034 PAMELA JEFRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

25 19041035 SITI NURLAILATUL KHIKMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

26 19041036 PUTRI APRITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

27 19041037 DEVI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

28 19041038 RAHMA YULIA RASKITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

29 19041039 RANTIMANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

30 19041040 FAUZIYAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

31 19041041 DHESLIA NUR ARIFIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

32 19041043 APRIANGGIY MAULANA SITUMEAN GH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

 
 

Pekanbaru, 22 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Yulrina Ardhiyanti Amd.Keb, SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP5024A - PROFESIONALISME KEBIDANAN 

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-20211 

Program Studi : BID-REG 

Dosen : YULRINA ARDHIYANTI,Amd. Keb, SKM, M.Kes 
  Widya Juliarti, SKM, M.Kes 
  Riza Febrianti, S.SiT, M.Keb 
  Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 

 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2021-10-25 1 Sejarah perkembangan pelayanan kebidanan 

2 2021-10-26 2 1. Evidance based pelayanan kebidanan 2. Budaya dan tradisi dalam kebidanan 

3 2021-10-27 3 Peran dan tanggung jawab bidan pada berbagai tatanan pelayanan kebidanan 

4 2021-10-28 4 Peran bidan di pelayanan kesehatan primer termasuk kesehatan masyarakat dan lingkup praktik bidan 

5 2021-10-29 5 Keilmuan kebidanan, definisi normal chil birth (kehamilan, persalinan, nifas) standar ICM 

6 2021-11-01 6 Kajian gender dalam pelayanan kebidanan 

7 2021-11-02 7 Hubungan bidan, ibu dan keterampilan komunikasi efektif dalam pelayanan 

8 2021-11-03 8 Ujian Tengah Semester (UTS) 

9 2021-12-22 9 - Media sosial dan professional - Rujukan dan record keepingnya 

10 2021-12-23 10 Etik biomedis dan peranprofesional kesehatan lain dalam memberikan asuhan yang berkualitas 

11 2021-10-18 11 Ketepatan menjelaskan modelasuhandanperanprofesionalismekesehatan lain dalammemberikanasuhan yang berkualitas 

12 2021-10-19 12 Ketepatan menjelaskan pengembangan profesional berkelanjutan (continious profesional development) dan pentingnya belajar sepanjang 

13 2021-10-20 13 Ketepatan menjelaskan pengantar kepemimpinan dalam kebidanan 

14 2021-10-21 14 1.Ketepatan menjelaskan pengenalan pada politik dalam pelayanan kebidanan dan medical model dalam pelayanan obstetric 2. Kete 

15 2021-12-12 15 peran dan fungsi bidan dalam memberikan pelayanan kebidanan 

 
 

Pekanbaru, 22 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
YULRINA ARDHIYANTI,Amd. Keb, SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP5024A - PROFESIONALISME KEBIDANAN 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : V/1 

Dosen : Yulrina Ardhiyanti Amd.Keb, SKM, M.Kes 
  Widya Juliarti, SKM, M.Kes 
  Riza Febrianti, S.SiT, M.Keb 
  Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19041002 WINDA TRI PURWANTI 81.25 A- 

2 19041007 SITI ZALEHA 81.85 A- 

3 19041015 FITRI HERLINA 80.00 A- 

4 19041009 NUZULIA NUR RAMADHANI 87.80 A 

5 19041040 FAUZIYAH PUTRI 80.35 A- 

6 19041036 PUTRI APRITA 82.30 A- 

7 19041027 LESTARI MEILINDA 77.20 B+ 

8 19041039 RANTIMANG 79.95 B+ 

9 19041028 MUDIA KOMAROH 85.65 A 

10 19041016 CICI SAFITRI 81.15 A- 

11 19041008 SARIFAH 78.60 B+ 

12 19041043 APRIANGGIY MAULANA SITUMEANG 76.50 B+ 

13 19041033 TRI ARSIH RAMADONA 83.85 A- 

14 19041023 OPTA PIANA REZA 76.50 B+ 

15 19041013 T SOFIANTI 76.50 B+ 

16 19041032 NILAM RIZKY YULIA EFENDI 79.25 B+ 

17 19041021 ANGGELA DWI PUTRI LESTARI 76.50 B+ 

18 19041020 ZULFA NOVIA YANTI 79.25 B+ 

19 19041037 DEVI SAFITRI 82.35 A- 

20 19041010 IVANKA AL UMAMANIR FANAHALIN 76.50 B+ 

21 19041038 RAHMA YULIA RASKITA 78.40 B+ 

22 19041014 NURUL FATIAH 76.50 B+ 

23 19041003 SITI GELDA FAFITA VAN PUTRI 77.20 B+ 

24 19041005 LUSIANA AYUMI 84.95 A- 

25 19041035 SITI NURLAILATUL KHIKMAH 79.80 B+ 

26 19041006 NYIMAS SITI WAHYUNI 84.60 A- 

27 19041034 PAMELA JEFRI 78.95 B+ 

28 19041041 DHESLIA NUR ARIFIN 76.50 B+ 

29 19041017 INDA SEPTIA RISMAULI 78.90 B+ 

30 19041030 MARTHA ANJELA SINAGA 76.50 B+ 

31 19041012 ELZA FITRI 78.95 B+ 
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32 19041022 RETNI AYU MANINGSEH UTAMI 77.90 B+ 

 

 
Pekanbaru, 22 Januari 2022 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Yulrina Ardhiyanti Amd.Keb, SKM, M.Kes 


